
Pos

1

2

3

4

5

Num.

59

105

696

22

007

Nome

MAFFEZZONI DAVIDE

MAURI LUCA

MINERVA ANDREA

MICHELETTI EMANUELE

RIGAMONTI RENZO

Classe

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ

Club Tempo Migliore

38.089

38.433

38.582

38.135

38.726

Diff

1.545

2.380

2.415

2.713

Tempo Totale

2:33.283

2:34.828

2:35.663

2:35.698

2:35.996

Giri

4

4

4

4

4

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.545

Velocità  Media

77,973

Miglior tempo sul giro

38.089

Velocità Migliore

78,448

Giro Migliore di

59 - MAFFEZZONI DAVIDE

Stampato: 17/04/2017 11:06:17

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara: Gritti Giampaolo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

TURNO 1 C

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.

17/04/2017 11:00


